Serie LVDT-IEDL
Induktiver Wegsensor / Displacement Sensor - Economy Series
- 1 -
Er
ste
llt
: 0

Tastspitze
Measuring pin
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Messweg [mm]
Displacement
Anschluss
Connection
Speisespannung
Exec. Voltage
Ausgangssignal
Output signal
IEDL -20 -K -24 -10
Standard
Standard
  2 =   2mm
10 = 10mm
20 = 20mm
50 = 50mm
K = Kabel/cable
S = Stecker/
     connector
24 = 24 VDC
10 = 0..10 VDC
20 = 0..20 mA
42 = 4..20 mA
Inelta Sensorsysteme GmbH & Co. KG
Ludwig-Bölkow-Allee 22, D-82024 Taufkirchen / München